47, 157	1, 5, 44		
48, 161	9, 4, 38		
61, 204	9, 4, 124		
63, 214	9, 4, 103		
64 sqq.	9, 4, 79		
65, 219	9, 4, 109		
66, 223	9, 4, 101		
67, 223 sqq.	9, 2, 15: 9, 4, 122		
70, 232	9, 4, 14		
70, 234	9, 4, 55		
71, 235	9, 3, 39		
Partitiones oratoriae			
1, 3	3, 3, 7		
5, 16	8, 3, 36		
6, 19	8, 3, 42		
6, 20	6, 2, 32		
9, 32	4, 2, 107		
18, 62	3, 5, 6		
27, 97	3, 8, 65		
29, 103	3, 11, 19		
30, 104	3, 11, 10		
30, 105	7, 3, 35		
Topica			
3, 12	5, 10, 85		
3, 13	5, 10, 62: 5, 11, 33		
3, 15	5, 11, 32		
3, 16	5, 11, 33		
5, 17	5, 10, 63		
7, 32	5, 14, 34		
8, 35	1, 6, 28		
10, 42	5, 10, 73		
21	3, 5, 15		
21, 79	3, 5, 5		
21, 80	3, 5, 18		
21, 81	3, 5, 6		
22, 85. 87	7, 3, 8		
23, 88	7, 3, 28		
24, 91	3, 3, 15		
25, 93	3, 6, 13		
25, 94	3, 7, 28		
25, 95	3, 11, 18		
26, 97	4, 2, 64		
Oratio pro Archia			
1, 1	11, 1, 19: 11, 3, 97:		
8, 19	5, 11, 25: 8, 3, 75: 9, 4, 44: 11, 1, 34, 11, 3, 84. 97. 167		
pro Caecina			
1, 1	9, 3, 80		
4, 11	4, 2, 49		
8, 23	4, 2, 132		
10, 27	6, 3, 56		
12, 34	5, 11, 33		
13, 37	5, 10, 68		
15, 42	7, 3, 17		
15, 43	5, 10, 92: 7, 3, 29		
15, 44	7, 3, 29		
16, 45	5, 10, 93		
19, 55	5, 10, 98		
29, 82	9, 3, 22		
pro Caelio			
1, 1	4, 1, 31		
2, 4	11, 1, 28		
4, 10	12, 11, 6		
13, 31	5, 13, 30: 9, 4, 97. 98		
13, 32	9, 2, 99		
14 sqq.	3, 8, 54: 12, 10, 61		
14, 33	9, 4, 102		
14, 34	9, 4, 104		
15, 35	9, 2, 60		
15, 36	8, 3, 22		
16, 38	8, 4, 1		
17, 39	9, 2, 15		
22, 53	9, 2, 47		
26, 62	9, 4, 64		
29, 69	6, 3, 25		
in Catilinam			
1, 1, 1	4, 1, 68: 9, 2, 7		
1, 2	9, 2, 26		
1, 3	8, 4, 13		
2, 1	9, 3, 30. 44		
2, 4	9, 3, 29		
2, 5	9, 3, 19		
5, 10	9, 3, 45		

5, 12	8, 6, 15	38, 106	9, 2, 16
7, 17	8, 4, 10: 12, 10, 61	40, 111	5, 13, 39
7, 18	9, 2, 32	42, 117	4, 1, 75
8, 19	9, 2, 45	48, 134	5, 11, 13
9, 22	9, 3, 62	48, 135	5, 13, 33
10, 25	8, 6, 41	52	4, 5, 20: 5, 13, 42
11, 27	9, 2, 32: 9, 3, 71	52, 143	5, 13, 47
12, 30	9, 3, 71	53, 146	5, 11, 25
2, 1, 1	9, 3, 46, 77	60, 166	9, 2, 48
3, 9, 21	5, 11, 42	60, 167	5, 7, 37: 9, 3, 37
4, 2, 3	6, 3, 109	60, 168	5, 13, 15
in Clodium et Curionem		61, 169	9, 2, 60
*5, 10, 92: *8, 3, 81: *8, 6, 56: *9, 2, 96		pro Cornelio Balbo	
pro Cluentio		*4, 4, 8: *5, 11, 25: *5, 13, 26: *9,	
1, 1	4, 1, 36: 6, 5, 9: 8,	2, 55: *9, 4, 122	
	6, 65: 9, 4, 68. 74.	pro Fonteio *6, 3, 51	
	92. 101	pro Q. Gallio	
1, 4	9, 2, 19: 9, 3, 75.	*8, 3, 66: *11, 3, 155. 165	
	81: 9, 4, 75	de lege agraria	
2, 5	9, 2, 51: 9, 3, 81. 85	2, 5, 13	5, 13, 38: 8, 4, 28
4, 9	4, 5, 11	pro Ligario	
4, 11	4, 1, 79	1, 1	9, 4, 73. 75. 92. 93.
5, 11	4, 2, 16. 130: 11,		105: 11, 3, 108
	3, 162	1, 2	4, 1, 67: 4, 2, 109.
5, 14	4, 2, 121: 11, 3,		131: 8, 5, 13: 9,
	162		2, 51: 11, 3, 162
6, 15	4, 2, 105: 9, 3, 62.	1, 3	4, 2, 110
	77. 81	2, 4	4, 2, 51. 108. 110
11, 32	8, 4, 11	3, 6	11, 3, 166
14, 41	9, 3, 38	3, 7	9, 2, 14. 28: 11, 3,
17 sqq.	5, 2, 1		166
20 sqq.	4, 2, 19: 6, 1, 41	3, 8	5, 10, 93
21, 58	6, 3, 40	3, 9	5, 13, 31: 8, 4, 27:
23, 63	9, 2, 51		8, 6, 12: 9, 2, 7.
23, 64	5, 10, 68		38. 57: 9, 4, 99:
26	4, 2, 107		11, 3, 166
27, 75	5, 11, 22	4, 10	5, 13, 5: 8, 5, 10: 9,
29, 80	9, 3, 82		2, 29: 9, 4, 102
33, 91	8, 6, 55	5, 15	8, 3, 85
35, 96	8, 3, 51	6, 19	5, 11, 42: 5, 14, 1:
36, 98	5, 10, 108		9, 3, 36
37, 103	9, 2, 8